—'
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«X
Алексеевка

О внесении изменений в распоряжение
администрации Алексеевского городского
округа от 15.05.2023 г. № 602 - р

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации

Алексеевского городского округа от 15.05.2023 года № 602 «По назначению
общественных обсуждений материалов оценки воздействия на окружающую
среду (ОВОС) намечаемой деятельности по объекту «Рекультивация объекта
накопленного . вреда окружающей среде, расположенном на 64-м км
автодороги Валуйки - Алексеевка - Красное»:

1.1. должность председателя комиссии «По назначению общественных
обсуждений материалов оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС)
намечаемой деятельности по объекту «Рекультивация объекта накопленного
вреда окружающей среде, расположенном на 64-м км автодороги Валуйки -
Алексеевка - Красное» Сулим Сергея Витальевича изменить на:

- заместитель главы администрации Алексеевского городского округа
по ЖКХ.

1.2. п.6 распоряжения изложить в новой редакции:
- «п. 6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Алексеевского городского округа по ЖКХ
Сулим С.В.».

Глава администраци
Алексеевского городское А.Н. Калашников